Протокол № 1 от 02.03.2024 г.

XXV городского конкурса-выставки детского изобразительного творчества «Волшебная палитра»

среди учащихся образовательных организаций города Заречного всех видов и типов

Присутствовали:

Председатель жюри:       Рудакова Т.Н. – ведущий специалист Департамента образования,

члены жюри:                    Фадин Д.Н. – художник МАОУ ДО ДТДМ,

  Арзютова Е.Н. – педагог дополнительного образования МАОУ ДО ДТДМ,

  Арзютова Т.Б. - художник, преподаватель высшей квалификационной категории живописи и

  станковой композиции, "Заслуженный работник культуры РФ",

                                           Кошелева Е.В. – методист МАОУ ДО ДТДМ.

Решение:

Жюри, оценив конкурсные работы в соответствии с критериями XXV городского конкурса-выставки детского

изобразительного творчества «Волшебная палитра» «Волшебная палитра» среди учащихся образовательных организаций

города Заречного всех видов и типов, определило следующих победителей:

НОМИНАЦИЯ «ЗАПРАВЛЕНЫ В ПЛАНШЕТЫ КОСМИЧЕСКИЕ КАРТЫ…» (14 работ)

№

п/п

Учреждение: Название работы: Фамилия, имя

участника

Возраст

участника:

Класс с параллелью

/ название детского

объединения:

Фамилия, имя,

отчество педагога:

Результат

 5-6 ЛЕТ

1.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«ЖИТЕЛИ

ПЛАНЕТЫ ЗЕМЛЯ

Гераськина

Полина

5 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

7-9 ЛЕТ

1.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Выход в космос Ерофеева

Светлана

7 Мастерская

творчества

Носов Евгений

Иоильевич

I

2.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

В космическом

пространстве

Перекусихина

Рада

7 "Мастерская

творчества"

Евгений Иоильевич

Носов

II

3.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Космонавтики Жиркина Дарина 7 "Мастерская

творчества"

Евгений Иоильевич

Носов

III

4.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

КОСМИЧЕСКИЕ

ДАЛИ

Соболева Ульяна 7 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Гусарова Ольга

Викторовна

участник

5.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Посадка корабля Гречанова

Наталия

8 "Мастерская

творчества"

Евгений Иоильевич

Носов

III

6.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

КОСМИЧЕСКИЙ

ЛИФТ

Тренкина Ева 8 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

II

7.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Прилетели Мельникова

Дарья

8 "Мастерская

творчества"

Евгений Иоильевич

Носов

участник

8.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

На космических

просторах

Анохина Полина 8 "Мастерская

творчества"

Евгений Иоильевич

Носов

участник

9.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

На другой планете Бокарева

Мирослава

9 "Мастерская

творчества"

Евгений Иоильевич

Носов

участник

10.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

КОСМИЧЕСКИЙ

ОСЬМИНОГ

Хормушев

Владимир

9 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

II

11.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«ГДЕ-ТО ВО

ВСЕЛЕННОЙ»

Погорелова Алина 9 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

12.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

ТАЙНЫ

ВСЕЛЕННОЙ

Елизарова Полина 9 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

III

13.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

В открытом

космосе

Родин Александр 9 МОУ СОШ № 222 Киреева И.А. участник

НОМИНАЦИЯ «ЧТО ЗА ПРЕЛЕСТЬ ЭТИ СКАЗКИ…» (К 225-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ А.С. ПУШКИНА - 1799-1837)

№

п/п

Учреждение: Название работы: Фамилия, имя

участника

Возраст

участника:

Класс с параллелью

/ название детского

объединения:

Фамилия, имя,

отчество педагога:

Результат

 5-6 ЛЕТ

1.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

ЦАРЕВНА

ЛЕБЕДЬ

Кочеткова Елена  5 Изостудия «Радуга»  Гусарова Ольга

Викторовна

участник

2.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

ЦАРЕВНА

ЛЕБЕДЬ

Волкова Ксения 5 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

3.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

ЦАРЕВНА

ЛЕБЕДЬ

Абрамова Варвара 6 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

III

4.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

Птичка (На стихи

Пушкина А.С.)

Кузнецова

Екатерина

6 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

5.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Птичка» ( на стихи

Пушкина А.С.)

Титова Варвара 5 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

6.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

ЗОЛОТАЯ РЫБКА Кондрашина

Алиса

5 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

I

7.  МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД №

11»

"Кот учёный" Антропова Варя 6 Группа "Затейники" Трушнина Мария

Викторовна Бычкова

Светлана

Александровна

II

8.  МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД №

11»

"Белка" Юртаев Мирон  6 Группа "Затейники" Трушнина Мария

Викторовна Бычкова

Светлана

Александровна

участник

9.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Русалка на ветвях

сидит…»

Кельх Ева 6 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

Гран-При

за серию работ 10.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Жар-птица» Кельх Ева 6 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

 7-9 ЛЕТ

1.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

СКАЗКИ

ПУШКИНА

,Бегеева Валерия, 9 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

2.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

У лукоморья дуб

зелёный

Пшенникова

Виктория

8 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

3.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

Богатырь Разживина Злата 9 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

4.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 221»

Петушок с высокой

спицы Стал стеречь

его границы...

Сафронова

Милослава

9 2 "Г" Апкаева Ирина

Алексеевна

участник

5.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 221»

Царевна Лебедь Арефьева София 9 3 "А" Апкаева Ирина

Алексеевна

II

6.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 221»

Петушок мой

золотой будет

верный сторож

твой...

Евсеев Егор 9 3 "А" Апкаева Ирина

Алексеевна

III

7.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

Кот ученый  Кочеткова Елена 8 студия

изобразительного

творчества "Радуга"

Ольга Викторовна

Гусарова

II

8.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

Белочка Кузнецова

Анжелика

8 Студия

изобразительного

творчества "Радуга"

Ольга Викторовна

Гусарова

участник

9.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Сказка про лису и

зайца»

Макарова Дарья 8 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

I

10.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Три медведя» Косачёв Николай 8 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

I

11.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

«Сказка о попе и

работнике его

Балде»

Дегтев Артём 9 МОУ СОШ № 222 Киреева И.А. II

12.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

Сказка о Золотом

петушке

Коршунова

Полина

8 МОУ СОШ № 222 Киселева С.Н. Гран-При

13.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

«Чего тебе надобно,

старче?»

Михайлова

Виктория

8 МОУ СОШ № 222 Киселева С.Н. участник

НОМИНАЦИЯ «ОНИ СРАЖАЛИСЬ ЗА РОДИНУ…»

(К 80-ЛЕТИЮ ПОЛНОГО ОСВОБОЖДЕНИЯ ЛЕНИНГРАДА ОТ ФАШИСТСКОЙ БЛОКАДЫ)

№

п/п

Учреждение: Название работы: Фамилия, имя

участника

Возраст

участника:

Класс с параллелью

/ название детского

объединения:

Фамилия, имя,

отчество педагога:

Результат

 10-13 ЛЕТ

1.  МОУ «ЛИЦЕЙ № 230» «Был дом — ни

света, ни воды. Был

хлеб — довесочек

беды... Была одна

судьба на всех.»

Кудрячёва

Милалика

Алексеевна

11 5 "В" Урядова Ольга

Геннадьевна

Гран-При

2.  МОУ «ЛИЦЕЙ № 230» «Блокадный

Ленинград»

Федоськина

Елизавета

Антоновна

11 5 "В" Урядова Ольга

Геннадьевна

участник

3.  МОУ «ЛИЦЕЙ № 230» «Какого цвета

беда?.. Какого цвета

блокада?.. Знают

жители

Ленинграда»

Шестоперова

Анна

Владимировна

11 5 "В" Урядова Ольга

Геннадьевна

I

4.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

БЛОКАДНЫЙ

ХЛЕБ

Фролова

Маргарита

10 студия

изобразительного

творчества "Радуга"

Ольга Викторовна

Гусарова

III

5.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Отважный капитан Алёшин Дамир 10 3 "Б" Голуб Елена

Борисовна

участник

6.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Опасный манёвр Алёшин Дамир 10 3 "Б" Голуб Елена

Борисовна

III

7.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Блокадные

ласточки

Пакарькина

Анастасия

12 6 "В" Голуб Елена

Борисовна

участник

8.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Утро над Невой Шмыгина

Елизавета

12 6 "В" Голуб Елена

Борисовна

участник

9.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Звенят прощальным

эхом голоса,

корабль школьный

поднял паруса

Дозорова Ксения 13 7 "Б" Голуб Елена

Борисовна

участник

10.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Мирное небо над

головой

Дозорова Ксения 13 7 "Б" Голуб Елена

Борисовна

участник

11.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 220»

Блокадный хлеб Буланова София

Вадимовна

12 5"Г" Лариса Анатольевна

Плюснина

участник

12.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 220»

памяти Тани

Савичевой

Скачкова Ульяна

Романовна

11 6 "В" Лариса Анатольевна

Плюснина

III

13.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

По белу снегу

черными тенями

трагедии повозками

ползли

Кривова Мария

Ивановна

12 5"Б" Мишина Светлана

Александровна

участник

14.  МАОУ «ГИМНАЗИЯ № 216

«ДИДАКТ»

Я скучаю по тебе… Киселева

Ангелина

11 4 «Б» Киселева Оксана

Валерьевна

II

15.  МАОУ «ГИМНАЗИЯ № 216

«ДИДАКТ»

Самый счастливый

день

Кочеткова

Виктория

12 6 «А» Киселева Оксана

Валерьевна

участник

16.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 221»

"Это страшное

слово - война..."

Лепешева Варвара 11 5 "А" Апкаева Ирина

Алексеевна

участник

17.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 221»

"На подступах к

Ленинграду"

Тихонова Злата 12 6 "А" Апкаева Ирина

Алексеевна

II

18.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 221»

"На поле боя" Агапова Валерия 13 7 "Б" Апкаева Ирина

Алексеевна

II

19.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 220»

«Подвигу ТВОЕМУ,

Ленинград!»

Шабанова

Анастасия

12  6 «А» Вишникина Светлана

Сергеевна

I

20.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

«Снятию блокады

Ленинграда

посвящается»

Пушкина Анна 11 МОУ СОШ № 222 Киселева С.Н. участник

21.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

«Тяжелые бои за

Ленинград»

Дегтев Артем 11 МОУ СОШ № 222 Киселева С.Н. I

22.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

«Ленинград.

Блокада, 1941-

1944»

Драчева Вероника 13 МОУ СОШ № 222 Давлашян О.Н. III

 14-17 ЛЕТ

1.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Вахта памяти Ткаченко

Константин

14 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

II

2.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Сталинград. После

боя

Скачкова Ульяна 14 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

I

3.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Победа Кемшева

Екатерина

15 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

I

4.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 226»

Мы помним Юшкова Алина 15 9 "Б" Бычкова Дарья

Валерьевна

III

5.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Современный город Кривулина Алина 14 8 "А" Голуб Елена

Борисовна

участник

6.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Мирная осень в

Ленинграде

Кичкидова Злата 14 8 "А" Голуб Елена

Борисовна

участник

7.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Маршал Жуков

принимает парад

Победы»

Коннова Валерия 16 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

Гран-При

8.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

Блокада

Ленинграда

Константинова

Ульяна

14 МОУ СОШ № 222 Давлашян О.Н. III

9.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

Дорогой жизни шли

грузовики

Гагарина Софья 15 222, 9г Мишина Светлана

Александровна

II

НОМИНАЦИЯ «Я Б В УЧЕНЫЕ ПОШЕЛ, ПУСТЬ МЕНЯ НАУЧАТ…»

(К 300-ЛЕТИЮ ОСНОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК)

№

п/п

Учреждение: Название работы: Фамилия, имя

участника

Возраст

участника:

Класс с параллелью

/ название детского

объединения:

Фамилия, имя,

отчество педагога:

Результат

 10-13 ЛЕТ

1.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

На АЭС Сарафанкина

Дарья

13 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

Гран-При

2.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Химики Загрицына Алина 12 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

III

3.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Учёный Вилкова Дарья 12 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

II

4.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Будущий учёный Паутова Виктория 13 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

участник

5.  МАОУ ДО «ЦЕНТР

ДЕТСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА»

Компьютерщик Степаненко Егор 11 "Мастерская

творчества"

Носов Евгений

Иоильевич

I

6.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 226»

Будущее в науке  Горелов Данила  11 4 "А"/"Волшебная

палитра"

Бычкова Дарья

Валерьевна

участник

7.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

НАУЧНАЯ РАБОТА

В КОСМОСЕ

Бережнова

Полина

10 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Ольга Викторовна

Гусарова

III

8.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

ОПЫТЫ С

ЭЛЕКТРИЧЕСТВОМ

Сафронова

Карина

11 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Гусарова Ольга

Викторовна

III

9.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

ИЗОБРЕТАТЕЛЬ Матвеева

Анастасия

11 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Гусарова Ольга

Викторовна

участник

10.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

Я  б в  учёные

пошёл…

Елизарова Полина 11 Студия

изобразительного

творчества «Радуга»

Гусарова Ольга

Викторовна

участник

11.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Учёный Атомной

промышленности

Сахарова Варвара 11 4 В Голуб Елена

Борисовна

II

12.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 225»

Научный сотрудник Фадеева Ксения 11 4 "В" Голуб Елена

Борисовна

участник

13.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

И, друг волшебных

сновидений, он

понял тайну

вдохновений

Чибиряк София

Евгеньевна

13 7"А" Мишина Светлана

Александровна

II

14.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 221»

"Я бы в химики

пошёл, пусть меня

научат..."

Посадский

Даниил

13 7 "А" Апкаева Ирина

Алексеевна

участник

15.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

«Ученый-энтомолог» Сотина Ксения 11 МОУ СОШ № 222 Киреева И.А. I

 14-17 ЛЕТ

1.  МБОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 226»

Наука - будущее

России

Юшкова Алина 15 9 "Б" Бычкова Дарья

Валерьевна

III

2.  МАОУ «ГИМНАЗИЯ № 216

«ДИДАКТ»

Ласточка  Гришина Вика 14 8 «Б» Киселева Оксана

Валерьевна

участник

3.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

 И весь  ученый мир

признал, Что он

историк-идеал

Назарова

Елизавета

Сергеевна

14 8"Б" Мишина Светлана

Александровна

I

4.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

Наука против

вирусов

Гагарина Софья

Павловна

14 9 "Г" Мишина Светлана

Александровна

III

5.  МОУ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 222»

Будем химию учить,

Будем с химией

дружить

Родькина Ульяна

Романовна

14 7 "В" Мишина Светлана

Александровна

участник

6.  МАОУ «ГИМНАЗИЯ № 216

«ДИДАКТ»

Задумал шалость Богатов Николай 14 8 «Б» Киселева Оксана

Валерьевна

участник

7.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Дмитрий Иванович

Менделеев за

работой»

Волкова Алиса 14 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

Гран-При

8.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Отец советской

педагогики – Антон

Семенович

Бочкарева Софья 15 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

II

Председатель жюри:              ___________________________________ Рудакова Т.Н.

Члены жюри:                ___________________________________ Фадин Д.Н.

      ___________________________________ Арзютова Е.Н.

      ___________________________________ Арзютова Т.Б.

      ___________________________________ Кошелева Е.В.

Макаренко со своими

воспитанниками»

9.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«Николай Рерих во

время экспедиции в

Тибет»

Яковлев Егор 14 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

I

10.  МАОУ ДО «ДВОРЕЦ

ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И

МОЛОДЕЖИ»

«На медицинском

факультете»

Курчевенкова

София

14 Изостудия

«Акварель»

Арзютова Екатерина

Николаевна

II